ufibus profuturam; ne autem dominis ant coenobio faspe difto , de no-

llris fuccefforibus aliqua calumnia poffit impofterum fuboriri praefentem

cedulam fignavimus & eam habere noftri figilli facimus firmitatem.

Afta funt anno Domini MCCLXX. fecundo, in caftro Grecingen Fer. 4.

fefto quatuor temporum , circa feftum Sanfti Apoftoli Matthaei.

RUDOLPHUS MARCHIO BADENSIS CONCILIATUR

CUM IIS, QUI MÜNITIONES SELSE ET SELDE-
NOWE DESTRUXERANT.

ANNO MCCLXXIV.

os Rudolphus Marciii0 de Baden ad univerforum notitiam vo-

lumus pervenire publice profitentes , quod nos univerfis ad deva-

ftationem munitionum noftrarum Seife & Seidenowe cooperantibus qui

ex jufiu & mandato fereniffimi Domini noftri Rudolplii Romani Regis ad

hoc venerunt, videlicet E. & F. Comitibus de Liningen, H. Comiti

& filiis fuis, W. et E. Comitibus de Geminiponte , domino Ph. de

Bonlandia, domino H. de Fleckenftein , Hundi, H. fratri fuo Store

C L111.

Ex Cod. dipl. membr. Civit. Argent. de Anno 1370. Fol. (a)

Symoni

(et) Legitur quoque hsec Charta in Wknciceri ctppar. & inßruci.archiv. p. 180.
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Symoni Civibus Argent. ac toti Civitati nunc & impofterum de hujus-

modi commiflo, de quo prgediftum eft , firmarn reconciliationem dedi-

mus promittentes nihilominus in hiis fcriptis , quod nos fi quid contra •

quemquam a tempore creationis ferenilfimi domini noftri Rudolphi Ro~

manorum Regis indebite acceptavimus coram eodem domino noftro rege

cum requißti fuerimus , univerfis juftitiam faciemus , ita quod & ipfi

nobis juftitiam ibidem de eis, fi qua contra ipfos nobis proponere com-

petit, e converfo facere fint parati. Datum anno domini MCCLXXIV.

Dominica proxim'a poft feftum S. Jacobi Apoftoli. In cujus facti evi-

-dentiam noftro figillo roboravimus prefens fcriptum.

CLIV.

ÜRBIS BRISACENSIS JUS CIVILE A RUDOLPHO L

IMPERATORE DEFINITUM.

ANNO MCCLXXV.

Ex autographo Brifacenß.

Rudolphus Del gratia Romanorum Rex, femper Auguftus, regigeMajeftatis ordinatio de qua leges manant, per quam confuetudi-

nes fubfiftunt, fubfcripta Jura fuis contradidit incolis, ut his content!

pacatam vitam habeant eorumque contemptores legum examine punian»

Cod. Dipl. R X

258
Codex Diplomati cüs

tur. Si quis infra bannum burgi Brifack homicidium commiferit capi-

te pleftetur. qui fi effugerit, domus ejus funditus deftruetur, & infra

annum non reaedificabitur, omnisque polfeffio ejus tarn raobiiium quam

immobilium infra bannum burgi Brifach fita noftrae cedent poteftati,